IMPORTE

420000.00
54000.00
39800.00

513800.00
82208.00
596008.00

MERCANTIL DE OFICINA, SRL Pag: 1
Arzobispo Portes No. 323-A Fecha: 06/25/19
Santo Domingo, R. D. No.: 3145
RNP-19855 Zona Colonial Vend.:
RNC: 1-30-90816-8 cC 01T 1 Z A C 1 O N
Telef:  (809) 685-9545 (809) 689-1282 (809)689-0401 Fax: (809) 221-8025
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA Cond. Pago: 30 DIAS
SANTO DOMINGO -
CODIGO DESCRIPCION : CANTIDAD PRECIO DESC
A LIBRA DE CAFE SANTO DOMINGO 2000.0 210.00
A AZUCAR CREMA DE 5 LIBRAS 300.0 180.00
A AZUCAR BLANCA DE 5 LIBRAS 200.0 199.00
Sub-Total:
Itbis....:
Total....:
Pagado..
Neto.....:

Despachado Por %

No aceptamos devoluciones de mercancia despues de 48 horas.

596008.00

Recibido Por



